
1'RIBUNALE DI ISEIìNIA

COIIII]NI('ÀZIONI.] IIIN\1O TJIDIENZ,,l PENAI-E 12 (;ILGNO 2024

Il G. O- P. Doll.ssa Ciovanna ZARoNE.

visto il prowedimento del Presidente del Tribunal€ con il qualc dispone la

sospensiono delle udienze hssate in Aula NARDELLT nclla settimana a panire dal

10.06.2024 e fino al termine dellc opcrazioni clettorali,

DISPONE

il rinvio dcll'udicnza penalc del dì 12.06.2024 all'udienza che sr fissa per il

giomo l2 Marzo 2025 Aula NARDELLI. agli orari già Jissali sul ruolo.

Isemia, lì 05 Giugno 2024

II C. O. P,

R0NE

Tribunale dl ISERNIA

0 6 6llj. 2024

Prot. N.


